
お客様各位

年末年始休業のお知らせ

平素より U-Premium をご利用いただき誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間：���� 年 �� 月 �� 日 ( 土 ) ～ ���� 年 �月 �日 ( 日 )
休業期間中のお問い合わせにつきましては、����年 �月�日 (月 )より順次対応させていただきます。

※���� 年 �� 月 �� 日 ( 金 ) のみ営業時間が �� 時までとなります。
※定期配送につきましては、通常通りお届け予定です。交通状況等により遅延が発生する場合が
　ございます。ご不在の場合は、不在票をご確認ください。

ご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。
今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

���� �� �� �� ����

�� �� � �� � � �

� � � � �� �� ��

休業日休業日

��


